
UCHWAŁA NR LVI/283/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40.)  oraz  art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (teksy jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 
1768, 1964, 2414 z 2023 r. poz. 412) 
Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 38.235.649,62 zł, w tym; 

- dochody  bieżące w kwocie 25.210.682,49 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13.024.967,13 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 41.726.693,46 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 25.583.447,38 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 16.143.246,08 zł. 

§ 2. § 6 ust. 2 uchwały Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 12.020.314,13 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 oraz wydatki 
w kwocie 12.020.314,13 zł na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – 19.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24DC1B5-6900-49F9-9040-4D3BEAFABCA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/283/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 915 880,00 47 430,00 1 963 310,00   
  85395  Pozostała działalność 1 915 880,00 47 430,00 1 963 310,00   

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 47 430,00 47 430,00 
  

             
 Razem: 38 188 219,62 47 430,00 38 235 649,62   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24DC1B5-6900-49F9-9040-4D3BEAFABCA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/283/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
              
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 954 680,00 47 430,00 2 002 110,00  
  85395  Pozostała działalność 1 954 680,00 47 430,00 2 002 110,00  
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 47 430,00 47 430,00  
              
 Razem: 41 679 263,46 47 430,00 41 726 693,46  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24DC1B5-6900-49F9-9040-4D3BEAFABCA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

